
— 6049 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 roku Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz.730) Rada Miasta i Gminy Szamotu³y
uchwala, co nastêpuje:

Poz. 1005, 1006

§1. W Uchwale Nr XVI/120/2008 Rady Miasta i Gminy
Szamotu³y z dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów, wprowadza siê zmiany polegaj¹ce na zast¹-
pieniu w paragrafie 5 ust. 2 lit. �x� s³ów �Pan Andrzej Koput�
s³owami �Pan Arkadiusz Choiñski�.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki

1006

UCHWA£A Nr XLIV/428/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XLIII/418/2009 z dnia 17 lutego 2009 r.
w sprawie poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
z 2001 r., poz. 1591) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. Nr 9 z 2002 r. poz. 84 z pó�niejszymi
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
listopada 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 z 2002 r., poz.
1682 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgór-
ne uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê Nr XLIII/418/2009 Rady Gminy
Tarnowo Podgórne z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie poboru
nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa ten sposób, ¿e:

1. §2 ust. 1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�1. Inkasentami podatków okre�lonych w §1 pkt 1-3 s¹:

- Mieczys³aw Paczkowski - w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Baranowo,

- Mieczys³aw Szafrañski- w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Batorowo,

- Kazimierz Królak, - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Ceradz Ko�cielny,

- Ewa Jurasz - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych w
so³ectwie Chyby,

- Wanda Grygier - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Góra,

- Jan Nowak - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych w
so³ectwie Jankowice,

- Mieczys³aw K³os - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Kokoszczyn,

- Marian Walczak - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Lusowo,

- Zdzis³awa Piszczyñska - w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Lusówko,

- Jacek Stypiñski - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Prze�mierowo,

- Jerzy Papych - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych
w so³ectwie Rumianek,

- Zofia Szalczyk - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych
w so³ectwie Sady,



— 6050 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

- Zygmunt Ga³ka - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Sieros³aw,

- Micha³ £ukaszyk - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Swadzim,

- El¿bieta Szymkowiak - w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Wysogotowo,

- Zenon Troszczyñski - w stosunku do nieruchomo�ci po³o-
¿onych w so³ectwie Tarnowo Podgórne.�

Poz. 1006, 1007

2. W §6 skre�la siê s³owa �z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1
marca 2009 r.� i otrzymuje on brzmienie:

�§6.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia jej og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia jej og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat

1007

POROZUMIENIE nr 1/DPS/2008

W dniu 31.12.2008 r. w Wolsztynie, pomiêdzy Powiatem
Wolsztyñskim reprezentowanym przez Ryszarda Kurpa � Sta-
rostê Wolsztyñskiego, Jacka Skrobisza � Wicestarostê Wolsz-
tyñskiego w obecno�ci Barbary Ka³doñskiej - Skarbnika Po-
wiatu Wolsztyñskiego zwanego dalej Zleceniodawc¹, a Gmin¹
Siedlec reprezentowan¹ przez: Adama Cukiera � Wójta Gminy
Siedlec w obecno�ci Krzysztofa S³omiannego - Skarbnika
Gminy Siedlec zwan¹ dalej Podmiotem, zawarto porozumie-
nie o nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. Zleceniodawca zleca Podmiotowi realizacjê zadañ w
zakresie pomocy spo³ecznej, zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z
dnia 5.06.1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) w zwi¹zku z art. 167 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 30.06.2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104), polegaj¹cych na �wiadczeniu przez
ca³¹ dobê us³ug na rzecz przewlekle somatycznie chorych:

- opiekuñczych zapewniaj¹cych udzielanie pomocy w pod-
stawowych czynno�ciach ¿yciowych; pielêgnacjê, w tym
pielêgnacjê w czasie choroby; opiekê higieniczn¹; nie-
zbêdn¹ pomoc w za³atwianiu spraw osobistych; kontakty
z otoczeniem,

- bytowych zapewniaj¹cych miejsce pobytu; wy¿ywienie;
utrzymanie czysto�ci.

§2. Na realizacjê wy¿ej wymienionego zadania Zlecenio-
dawca przekazuje dotacje w wysoko�ci uzale¿nionej od ilo�ci
pensjonariuszy, którzy przebywaj¹ w domu, a zostali przyjêci
przed dniem 1 stycznia 2004 r. oraz tych, których przyjêto na
podstawie skierowañ wydanych przed tym dniem. Kwota

dotacji jest uzale¿niona od faktycznego kosztu utrzymania w
Domu Pomocy Spo³ecznej. Podmiot w terminie do 1 dnia
ka¿dego miesi¹ca przeka¿e informacje o ilo�ci pensjonariuszy,
na których przys³uguje dotacja.

§3. Termin realizacji zadania o którym mowa w §1 ustala
siê od dnia od 1.01.2009 r. do dnia 31.12.2009 r. i uzale¿nia
od uzyskania zezwolenia na prowadzenie domu od Wojewody
Wielkopolskiego.

§4. Placówk¹ upowa¿nion¹ przez Podmiot do bezpo�red-
niego wykonywania powy¿szego zadania jest Dom Pomocy
Spo³ecznej w Siedlcu.

§5. Zleceniodawca przeka¿e Podmiotowi dotacjê na reali-
zacjê zadania okre�lonego w §1 do wysoko�ci 185.516 z³
(s³ownie: stoosiemdziesi¹tpiêætysiêcypiêæsetszesna�ciez³otych)
uwzglêdnieniem §2 porozumienia.

§6. Dotacja przekazywana bêdzie niezw³ocznie po otrzy-
maniu na ten cel �rodków wojewody.

§7. Porozumienie mo¿e byæ rozwi¹zane przez Zlecenio-
dawcê w trybie natychmiastowym w przypadku wykorzysty-
wania udzielanej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, nieter-
minowego lub nienale¿ytego wykonywania porozumienia, a
w szczególno�ci zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowa-
nego zadania, stwierdzonego na podstawie wyników kontroli
oraz oceny realizacji wniosków i zaleceñ pokontrolnych.
Wypowiadaj¹c porozumienie Zleceniodawca okre�li kwotê
dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem wraz z
ustawowymi odsetkami, termin jej zwrotu oraz nazwê i numer
konta, na które nale¿y dokonaæ wp³aty.


